
I5r»\ 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SE-PE005123 
Processo Administrativo N° SE-PE00512023 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: (VINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 16/03/2023 11:36:20 

TOTAL DO PROCESSO: 328.865,00 

LEILANY DIOGO P SENA 
	

32.347.345/0001-02 	 328.865,00 

OTE 1 	Quant.: 1 

em: 1 	Unidade: UNO 

Num: 006 	 Total: 328.865,00 

Marca: propia 	 Modelo: propia 

Descrição: SERVIÇO DE REFORMA DE CARTEIRA ESCOLAR UNIVERSITÁRIA, TUBULAR COM ASSENTO E 
ENCOSTO EM RESINA TERMOPLÁSTICA VIRGEM COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS E PINTURA. 

Quantidade: 4.000 	Vai. Ref.: 64,67 	 Valor Unit.: 64,67 	 Total item: 258.680,00 

Item: 2 	Unidade: CONJUNTO 	Marca: propia 
	

Modelo: propia 

Descrição: SERVIÇO DE REFORMA DE CONJUNTO HEXAGONAL COM MESAS/CADEIRAS INFANTIL, TUBULAR 
COM ASSENTO E ENCOSTO EM RESINA TERMOPLÁSTICA VIRGEM COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS E PINTURA. 

Quantidade: 500 	 Vai. Ref.: 140,37 	 Valor Unit.,: 140,37 	 Total Item: 70.185,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 30/03/2023 08:13 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: 

Horário: 04/04/2023 12:24 	Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

dereço: http://Ianceeletronico.blob.core.wíndows.netlparticipantdocuments/f9f6591  737ff4915a8b899d142dab944.pdf 

Horário: 04/04/2023 12:25 	Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: http://Ianceeletronícoblob.core.windows.net/partícipantdocuments/f1c975e028914c2aa46ab982c5521  05d.pdf 

Horário: 04/04/2023 14:28 	Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/partícipantdocuments/331f1  75bc30e40de887dbf29fe76e5d9.pdf 

Horário: 30/03/2023 08:13 	Documento: Outros documentos 

Endereço: http://ianceeletronico.biob.corewindows.net/participantdocuments/97250f0a74e34fd897301fa65438f81  b.pdf 

Horário: 30/03/2023 08:13 	Documento: Proposta em papei timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http:/RanceeIetronico.biob.core.windowsnet/parbcipantdocuments/9e429dd662b145bf8887fabed323953b.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 16/05/2023 13:28:00 	 1 de 1 


